МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОХТУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

25.11.2008 г.

№ 99

О выборах членов

Управляющего Совета

МОУ Тохтуевской СОШ

                  На основании «Положения об управляющем Совете Муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы» (утверждено 11.11.2008г. общим собранием коллектива школы)

приказываю:

1. Назначить Лишеленко И.В., зам. директора школы по ВР, ответственной за организацию выборов членов Управляющего Совета школы из числа работников школы, родителей (законных представителей) всех обучающихся в школе, учащихся обучающиеся на ступени среднего (полного) общего образования школы.
         2. Организовать выборы членов Управляющего Совета школы из числа работников школы, родителей (законных представителей) всех обучающихся в школе, учащихся обучающиеся на ступени среднего (полного) общего образования школы в срок до  30   ноября 2008 года.
Директор школы:

Сойма Г.В.

С приказом ознакомлена: